

"Akran Zorbalığı ve Siber Zorbalık ile Başa Çıkma" Erasmus+ Okul Eğitiminde Akreditasyon Projesi



PROJE İSMİ

Okul Eğitiminde
Akreditasyon

PROJE TÜRÜ

Erasmus+ Okul Eğitimde
Akreditasyon

PROJE KONUSU

Akran Zorbalığı ve Siber
Zorbalıkla Başa Çıkma



DANIŞMAN ÖĞRETMENLER

Ayşe Gizem UZUN
Ömer Faruk GÜRSES

PROJE KODU

2023-1-TROI-KAI2I-SCH-
000163860

PROJEDE GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER

Berk Mehmet Naz
BAL BALCI KÖKTAŞ

2023-1-TROI-KAI2I-SCH-000163860 KODLU, "Akran Zorbalığı ve Siber Zorbalık ile Başa Çıkma" Konulu Erasmus+ Okul Eğitiminde Akreditasyon Projesi kapsamında Semiha Şakir Anadolu Lisesi, Kurtköy Anadolu Lisesi ve Mustafa Kemal Anadolu Lisesi olarak İtalya'nın Viterbo şehrindeki Francesco Oriolli Lisesine 9 öğrenci ve 3 öğretmenle grup hareketliliği gerçekleştirdik. Bu projenin amacı, öğrenciler arasında giderek artan bir sorun olan akran zorbalık ve siber zorbalık konularında öğrencilerde farkındalık oluşturmak, onlara bu sorunlarla başa çıkma becerileri kazandırmak ve uluslararası iş birliğiyle kültürel paylaşımı desteklemektir. Proje, beş gün boyunca süren planlı ve etkin çalışmalarla yürütülmüştür.

İlk gün, katılımcı ülkeler ve okulların tanıtım sunumları gerçekleştirilmiştir. Semiha Şakir Anadolu Lisesi olarak, ülkemizi ve okulumuzu tanıtan detaylı bir sunum yapılmış; bu etkinlik, katılımcıların birbirlerini tanınması ve kültürel etkileşimin güçlenmesine önemli katkı sağlamıştır.

İkinci gün, proje konusu olan siber zorbalık ve akran zorbalığı ele alınmıştır. Francesco Oriolli Lisesi rehber öğretmenin katkılarıyla gerçekleştirilen soru-cevap oturumunda, öğrenciler zorbalık türleri ve bunlarla başa çıkma stratejileri hakkında detaylı bilgi edinmiş, bu alandaki farkındalıkları artırılmıştır.

Üçüncü gün, "How Should You Handle These Bullying Situations?" başlıklı workshop gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikte, öğrencilere zorbalık temalı videolar izletilmiş ve dağıtılan etkinlik kağıtlarında yer alan sorulara cevaplar aranmıştır. Katılımcılar, bu durumlar karşısında nasıl tepki verilmesi gerektiğine dair fikirlerini paylaşarak etkinliğe aktif bir şekilde katılım sağlamıştır.

Dördüncü gün, "Bullies and Bystanders" adlı workshop düzenlenmiştir. Bu çalışmada öğrenciler, yaşadıkları veya gözlemledikleri zorbalık durumlarını etkinlik kağıtlarına yazmış; ardından bu olayların doğru yaklaşımlarla nasıl farklı sonuçlanabileceği ve çözüm yolları üzerine görüşlerini ifade etmiştir. Bu etkinlik, öğrencilerin empati kurma, analiz etme ve yaratıcı düşünme becerilerini desteklemiştir.

Projenin beşinci ve son gününde ise Semiha Şakir Anadolu Lisesi olarak hazırladığımız "Composing Songs by Writing Slogans about Peer Bullying & Cyber Bullying" adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlik kapsamında öğrencilere dağıtılan kağıtlarda, karışık olarak sunulan kelimelerden cümleler oluşturmaları istenmiş, ardından bu cümleleri arkada çalan ritme uygun birer şarkıya dönüştürmeleri sağlanmıştır. Gruplar halinde gerçekleştirilen bu çalışma sonucunda öğrenciler, yarattıkları şarkıları performanslarıyla sunmuş ve keyifli bir deneyim yaşamışlardır. Program, proje kapanışı ve sertifika töreni ile sona ermiştir.

Bu proje, öğrencilerin siber zorbalık ve akran zorbalığı konularında bilinçlenmelerine katkı sağlarken; yaratıcılık, empati, iletişim ve iş birliği gibi becerilerini geliştirmelerine olanak tanımıştır. Projenin başarılı bir şekilde yürütülmesine katkıda bulunan İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Doç.Dr. İl Millî Eğitim Müdürü. Murat Mücahit Yentür'a, Proje il koordinatörü Jale ULUTAŞ'a, Okul Müdürümüz Fatih BALOĞLU'na, Okul Müdür Yardımcısı Ömer Faruk GÜRSES'e, Danışman Öğretmen Ayşe Gizem UZUN'a, Komisyon Üyeleri Müdür Yardımcısı Özlem GÜLSOY'a, öğretmenlerimiz Gülşah ŞENTÜRK TUZCU, Şevki BURSALIOĞLU, M.Naci ASLAN, Özlem Emine YILDIZ'a Okul Aile Birliği Başkanı Ü.Handan EKMEKÇİOĞLU Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı Güliz Sucu'ya öğrencilerimiz Berk BAL, Mehmet BALCI, Naz KÖKTAŞ'a, öğrencilerimizin ailelerine Francesco Oriolli Lisesi öğretmenleri Monica CAVALLETTI, Andrea CELESTINI, Patrizia FALESIEDI ve öğrencilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Funded by
the European Union

